LIBRI SECUNDI.

In quo de Tribulationibus generali-  
bus, & earundem remedij  
agitur.

- C**APVT I. De tribulationibus genera-  
libus quibus Deus mundum affligere  
solet. 227.  
II. Quod Deus peccatum unius per alias sub-  
inde peccata puniat, magnisque mundum  
hunc scandalis affligat. 236.  
III. Quod homo secreta Dei iudicia nec iudi-  
care, nec propter illa scandalizari debeat.  
241.  
IV. Quare Deus peccata quedam per alias pu-  
nit, & quam punitio haec grauis sit. 252.  
V. Cur Deus heresestoleret, & qua ratione  
illarum medio potentiam suam reuelet.  
257.  
VI. Quomodo regnante heresi sapientia Dei  
reueletur. 263.  
VII. Quod regnante heresi potissimum se-  
se ostendat ac manifestet bonitas Dei.  
275.  
VIII.

INDEX.

- VIII. Quomodo regnante hæresi nos gerere  
debeamus. 270.
- IX. Cur quandoque Deus hæreticos & infi-  
deles florere ac prosperari, Catholicos vero  
affligi permittat 290.
- X. Qualia peccata Deus aduersitatibus &  
successionibus minus prosperis punit,  
& cur illa per alios peccatores maioribus  
delictis obnoxios, castiget. 302.
- XI. De alijs quibusdam causis propter  
quas Deus Catholicos & Fideles punire  
solet. 310
- XII. Quantam misericordiam Deus illis præ-  
stet, qui ipsius causa in conflictu morim-  
tur. 317.
- XIII. Quod Deus Hæreticorum & infideli-  
um punitionem quandoque intermitat ac  
protrahat, eò quod ultionis tempus nondū  
aduenierit. 322.
- XIV. Qualiter in similibus casibus nos habere  
debeamus. 33.
- XV. Quod Deus aliquando permittat, ut ho-  
mines, quos Sanctos opinabamur, deci-  
piantur, & ipsi vicissim alios decipient.  
342.
- XVI. Quod nec cerii quicquam in hoc  
mundo sit, nec supradictis, alijsque  
similibus casibus scandalizari debeamus.  
352.

I N D E X.

- XVII. Cur Deus supradictas, vel similes fal-  
lacias, & fraudulētas seductiones permit-  
tat. 360
- XVIII Quid nobis faciendum sit, dum simi-  
les tribulationes Deus permiserit. 368.
- XIX. Quid agere debeant hi, quos Deus in  
Ecclesia sua constituit, ad indagandam i-  
storum, vel similiū casū veritātē. 376.
- XX. Quid potissimum in illis notandum &  
obseruandum sit, qui se prophetas iactant.  
387.
- XXI. Conclusio totius opusculi, siue tractatus  
de tribulatione, in quo de immenso Dei  
erga nos amore, & nostra erga ipsum in-  
gratitudine agitur, pariterque ad péniten-  
tiā incitatur. 395.

F I N I S.